
Estado do Ceará 

  

Câmara Municipal de Barbalha 
Rua Sete de Setembro, 77 - Centro - CEP 63 180 000 
Fone- Fax. m**#j  353233/6--  Iiciiíwarnarahurhcd/w'agnuiiLcvrn 

  

  

 

EXTRATO DE CONTRATO 
C.M.8cE 

Extrato do Contrato n° 2023.11.06.1.01,  referente à Dispensa de Licitação n° 2023.11.06.1. 

Partes:  A Câmara Municipal de Barbalha e a empresa W DE ALBUQUERQUE GRANGEH(O - 

ME. Objeto:  contratação de serviços técnicos especializados a serem prestados na instalação de 

sistema de monitoramento por vídeo da câmara municipal de Barbalha, contemplando 16 câmeras 
de vigilância, 28 sensores de presença e 02 sirenes com os demais equipamentos necessários, assim 

como a manutenção preventiva e conetiva dos equipamentos já existentes. Fundamento Legal:  

Artigo 24, inciso II da Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas demais alterações. 

Valor Total:  R$ 3.000,00 (três mil reais). Vigência do Contrato:  até 31 de dezembro de 2023. 

Signatários:  Odair José de Matos e Werley de Albuquerque Grangeiro, 

Barbalha/CE, 08 de novembro de 2023. 


